

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมฝาปิด ภายในบ้านดอนหอ คุ่มหัวหนอง หมู่ที่ 10  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน
2. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 97,000.- บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
สถานที่ตั้งโครงการ จากบริเวณหน้าบ้านนางสุบรรร ทองเลิศ ถึงบริเวณหน้าบ้าน นายสงวน กาสีแพง  
ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตร ยาว 35.00 เมตร ลึก 0.40 เมตร พร้อมงานรื้อบ่อพัก และท่อระบายน้ำเดิม (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทนกำหนด เลขที่ 10/2560 ผลิตภัณฑ์เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตที่ได้มาตรฐานซึ่งเป็นเหล็กเส้นกลม มาตรฐานเลขที่ มอก.20-2543 และเหล็กข้ออ้อย มอก.24-2548)  
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....6.....มีนาคม 2560  
เป็นเงิน 97,000 บาท (-เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบบัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง ทาง (แบบ ปร.4)
  - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นางดวงตา แก่นสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
  2. นางสาวโสภภาพร วินทะไชย กรรมการกำหนดราคากลาง
  3. นายไพฑูรย์ อะทาโส กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปลผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 (ก)  
 งานอาคาร ก่อสร้างวางระบายน้ำ พร้อมฝาปิด ม.10  
 ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ราคาน้ำมันดีเซลที่ 27.00 - 27.99 บ/ล  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน อ.เมือง จ.รอ.  
 สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณหน้าบ้านสุบรร ทงเล็ด ถึง บริเวณหน้าบ้านนายสงวน กาสีแพง  
 แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทนกำหนด เลขที่ 10 / 2559  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ...2...หน้า  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ...อาคาร....	74,620.00	1.3074	97,558.18	
2	งาน/กลุ่มงาน .....ทาง.....		-	-	
3	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
		-	-	-	
	เงินใช้การใช้จ่ายราย Factor F	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้าง			97,558.18	
ขอปรับลดราคาก่อสร้างตามที่ได้ตั้งงบไว้		เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		97,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 80 ม. เฉลี่ย 1,212.50 บาท/ตรม.


คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบแล้วจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

  
 นายไพฑูลย์ อดธาไส  
 ผอ.กองช่าง


ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

  
 นางดวงดา แก่นสา  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

  
 นายไพฑูลย์ อดธาไส  
 ผอ.กองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

  
 น.ส. โสภภาพร วินทะไชย  
 นิติกร


กรรมการ

(ลงชื่อ)

  
 นางดวงดา แก่นสา  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน


เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

  
 (นายไพฑูลย์ อดธาไส)  
 ผอ.กองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

  
 นายสุราษฎร์ รุคหนองบัว  
 นายกองการบริหารส่วนตำบลหัวโทน

เห็นชอบ/อนุมัติ

หมายเหตุ -ค่าแรงที่ใช้ในการประมาณราคา เป็นไปตาม หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว399 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558 (กรมบัญชีกลางปรับปรุงใหม่)  
 - ค่าวัสดุก่อสร้างไปตามพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด,มหาสารคาม,เสีราคา  
 - งานติดตั้งป้ายโครงการ เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2551 (ให้ผู้รับจ้างรับผิดชอบ ถ้ามี)  
 - ค่า FACTOR F. เป็นไปตามหนังสือ ที่ กค 0405.3 /ว 364 ลว 15 กันยายน 2559

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบน้ำ พร้อมฝักปิด ม.10

ชื่อบัญชีปฏิบัติประจำปีงบประมาณ 2560

วันที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณหน้าบ้านสุบรร ทองเลิศ ถึง บริเวณหน้าบ้านนายสงวน กาศีแพง

แบบเลขที่ 10 /2560

ราคาน้ำหนักซีเมนต์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

วันที่ 23 เดือน

อ.เมือง จ.รอ. 27.00 - 27.99 บ/ล

คำนวณราคาโดย นายไพฑูย์ ะทาไส

เมื่อวันที่ 23 เดือน

พ.ศ. 2560

กุมภาพันธ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินบาท	หมายเหตุ
1	งานวางระบบน้ำ พร้อมฝักปิด คสล.	35.00	เมตร	1,972.00	69,020.00	
2	งานร้อยท่อนท่อ คสล. 0.30*1.00 ม. 35 เมตร พร้อม	35.00	เมตร	60.00	2,100.00	ร้อยขึ้นไป
3	งานร้อยท่อนบ่อพัก คสล. ขนาด 0.40-0.60 เมตร	5.00	บ่อ	700.00	3,500.00	ร้อยขึ้นไป
		-	-	-	-	
		-	-	-	-	
	รวมค่าแรงและวัสดุ				74,620.00	
	ยอดยกไป				74,620.00	